
О внесении изменений в план проведения  обязательных профилактических визитов  в 2022 году
10 Ноября 2022

    О внесении изменений в план проведения
обязательных профилактических визитов в 2022 году
                                  

 

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО   НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ 

И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА 

у правление Федеральной службы 

по надзору в сфере защиты прав   потребителей и благополучия человека 

по Ростовской области 

 

 

П Р И К А З

     10.11.2022

                          

№

 1 / 4



О внесении изменений в план проведения  обязательных профилактических визитов  в 2022 году
10 Ноября 2022

                          

     650 

                      
                                              

              

г. Ростов-на-Дону

                        
                        

О внесении изменений в план проведения 

обязательных профилактических визитов 

в 2022 году 

 

          
            

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31.07.2020                           №
248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации», пунктом 7 Правил разработки и утверждения контрольными
(надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба)
охраняемым законом ценностям», утв. постановлением Правительства Российской
Федерации от 25.06.2021 № 990 в целях реализации Управлением Роспотребнадзора по
Ростовской области (далее – Управление) полномочий по профилактике рисков
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям

  

 2 / 4



О внесении изменений в план проведения  обязательных профилактических визитов  в 2022 году
10 Ноября 2022

  

ПРИКАЗЫВАЮ:

  

  

1. Внести изменения в план проведения обязательных профилактических визитов
Управления Роспотребнадзора по Ростовской области (далее – Управление) на 2022 год
в отношении контролируемых лиц, со дня начала фактического осуществления
деятельности которых прошло менее одного года, утв. приказом от 29.12.2021 № 841 (в
ред. приказа Управления от 22.08.2022 № 494) – изменить в пункте 332 период
проведения профилактического визита в отношении ИП Серикова  Романа Романовича,
(ОГРНИП 321619600134560, ИНН 616803103350) с «4 квартала 2022г. – октябрь» на
период проведения: «4 квартал 2022г. – ноябрь».

  

2. Начальнику территориального отдела в Белокалитвинском, Тацинском, Морозовском,
Милютинском, Обливском, Советском районах Николенко А.Н. обеспечить персональную
ответственность за выполнением плана профвизитов на 2022 год в редакции,
утвержденной настоящим приказом, срок – до 30.12.2022.

  

3. Врио начальника отдела надзора за радиационной безопасностью и
социально-гигиенического мониторинга Павловой Н.В. обеспечить размещение
настоящего приказа на официальном сайте Управления, срок – до 11.11.2022.

  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  

  

  

 3 / 4



О внесении изменений в план проведения  обязательных профилактических визитов  в 2022 году
10 Ноября 2022

Руководитель                                                                     Е.В. Ковалев

 4 / 4


